
 
Prot. e data vedi segnatura 

Al Direttore SGA  

Elda Di Simone 

Al personale ATA SEDE 

All’albo  

 

OGGETTO: Adozione delle integrazioni al Piano annuale delle attività del personale ATA a.s. 2020/2021 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO l’art. 25, c. 5 del D. Lgs. 165/2001 

VISTO l’art. 53 del CCNL 2006-2009 

VISTO il D.L. 12 marzo 2021 recante “Misure urgenti per fronteggiare i rischi sanitari connessi alla diffusione 

del COVID-19”; 

VISTA l’Ordinanza 12 marzo 2021 del Ministro della Salute recante misure urgenti di contenimento e gestione 

dell'emergenza COVID-19 nelle regioni Emilia-Romagna, Friuli Venezia Giulia, Lazio, Lombardia, Piemonte, 

Veneto 

VISTO il il DPCM del 2 marzo 2021 agli articoli n. 6, commi 2 e 3, n. 43 e n. 48; 

VISTO il decreto del Ministro per la pubblica amministrazione 19 ottobre 2020, recante «Misure per il lavoro 

agile nella pubblica amministrazione nel periodo emergenziale», pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della 

Repubblica italiana - Serie generale 28 ottobre 2020, n. 268, così come prorogato, da ultimo, dal decreto 20 

gennaio 2021, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana - Serie generale 29 gennaio 2021, 

n. 23; 

VISTA la necessità di attuare misure organizzative tali da contemperare due diversi aspetti: da un lato, 

garantire il funzionamento dell’istituzione scolastica che fornisce servizio pubblico, dall’altro, operare per 

limitare allo stretto necessario lo spostamento delle persone al fine di contenere la diffusione dell’epidemia 

COVID-19; 

VISTO l’art. 15 del CII su “Modalità e criteri di applicazione dei diritti sindacali - determinazione dei contingenti 

di personale previsti dall’accordo sull’attuazione della legge n. 146/1990” sottoscritto in via definitiva il 6 

novembre 2019; 

VISTO il Protocollo di regolamentazione delle misure per il contrasto e il contenimento della diffusione del 

virus Covid-19 di questo Istituto, 

VISTA l’integrazione alle Direttive di massima del Dirigente Scolastico prot. n. 1844/2020 del 15/03/2021; 

VISTO l’integrazione del piano delle attività presentato dal Direttore SGA n. prot. 1873/2020 del 17/03/2021; 

DETERMINA 

di adottare, le integrazioni al Piano Annuale delle Attività di lavoro del Personale ATA n. prot. 1873/c14 del 16 

marzo 2021 .  

Le integrazioni al Piano annuale del Personale ATA sono allegate al presente provvedimento e ne 

costituiscono parte integrante.  

L’ esecuzione delle integrazione al Piano annuale del Personale ATA e l’adozione dei necessari atti 

organizzativi è affidata al Direttore S.G.A. 

La presente sarà pubblicata all’albo e sul sito dell’Istituto www.icbuja.edu.it 

 

Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Flavia Fasan  

 
 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO DI BUJA 

per le scuole dell’Infanzia e Primarie dei Comuni di Buja e Treppo Grande e 

per la Scuola Secondaria di I° grado del Comune di BUJA 

Via Brigata Rosselli, 6  -  33030 BUJA (Ud)  - Tel. 0432/960232 - Fax 0432/961714 - cod. fisc. 82000500304 

Sito internet   www.icbuja.edu.it    -  Codice Univoco UF2F3C 

e-mail   UDIC82800X@istruzione.it    pec  UDIC82800X@pec.istruzione.it 

 
UDIC82800X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001878 - 16/03/2021 - C01 - Personale a TI - U

Firmato digitalmente da FASAN FLAVIA

http://www.icbuja.edu.it/
http://www.icbuja.edu.it/
mailto:UDEE014004@istruzione.it
mailto:UDIC82800X@pec.istruzione.it

		2021-03-16T10:49:53+0100
	FASAN FLAVIA




